



Unia Europejska
Fundusz Spójności



Gdańsk, dnia 18 lipca 2019 r.

BZP-UiG/ 537 /2019/BS
sygn. akt: I/PNE/102/2019/MS

Strona internetowa DRMG

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą „Budowa ul. Nowej Warszawskiej w ramach Gdańskiego Projektu Komunikacji Miejskiej – etap IVA”.

1. Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych, Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska, działająca w imieniu Gminy Miasta Gdańska, udziela wyjaśnień do treści SIWZ:

Pytanie nr 39:

dot. wadium

Czy w przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie wadium może zostać wniesione przez wszystkich występujących wspólnie wykonawców w częściach, które w sumie wyniosą 100 % wysokości wadium?

Odpowiedź na pytanie nr 39:

Zamawiający dopuszcza wniesienie wadium przez wszystkich wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie w częściach łącznie stanowiących kwotę wadium określoną przez Zamawiającego.

Pytanie nr 40:

dot. SIWZ – zał. nr 11, wzór umowy, § 11 ust. 1

Czy Zamawiający dokona zmiany § 11 ust. 1 Załącznika nr 11 do SIWZ – Wzór umowy w zakresie posiadania przez wykonawcę, w okresie realizacji umowy, ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej na sumę gwarancyjną w wysokości co najmniej 50.000.000,00 zł na 30.000.000,00 zł (trzydzieści milionów).

Zdaniem Wykonawcy żądana przez Zamawiającego polisa OC w wysokości co najmniej 50.000.000,00 zł jest żądaniem wygórowanym, nieproporcjonalnym do przedmiotu zamówienia, co w sposób niebudzący wątpliwości prowadzi do ograniczenia konkurencji. Prosimy o rozważenie zmiany wymagać w zakresie określonym w przedmiotowym zapytaniu.

Odpowiedź na pytanie nr 40:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.

2. Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych, Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska, działająca w imieniu Gminy Miasta Gdańska, dokonuje zmian treści SIWZ:

1) w § 10 załącznika nr 11 do SIWZ „Wzór umowy” skreśla się ust. 3 o treści :

„Zamawiający ubezpieczy budowę w zakresie ryzyk budowlano-montażowych na sumę nie niższą od wartości umownej i zobowiązuje się utrzymać ciągłość tego ubezpieczenia na cały okres obowiązywania umowy.”.

DYREKTOR
Włodzisław Baranowski

